CITTA’ DI RAGUSA

" DETERMINAZIONE SINDACALE -

Fﬁ =

OGGETTO: “Completamento Panoramica dei Ponti”.
— Nomina responsabile dei lavori

NO

Dimostrazione e della disponibilita dei fondi: ook P LR G4 [gn

Bilancio 200.3... Competenze [leaxo\un Capitolo L5 0

spese per (W TERVE Wl wRT. \f ). 2 04 [& R ;
Funz. A Serv. £ Interv. A f 3\}«» LS {$§>

Addi 4L =L - O0f

Il Ragioniere C)apo/,

Parere del Responsabile del Servizio in merito aﬂa regolaﬁté tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE '

Ragusa i}

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: |

Si esprime parere FAVOREVOLE 9
, 1l Respjamsahile Di Ragioneria
Ragusa li {t%\f:} %“Q(Z{ ﬂ‘.’?

S V \i

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 55, comma 5° della legge 08/06/1990, n. 142 recepito dalla L.R. n. 48/91.

11 Responsabile Del Servizio Finanziario

Ragusa li

#

~

Ragusali {7 -02 - Jeo¥

}j' I




-3

t 1z Aol M-02 Tood
Rt w2y PROPOSTA

1l sottoscritto, Arch. Giorgio Colosi, dirigente del Settore VIIL, propone l’adozione del presente
provvedimento.

Nel Piano di Spesa anno 2002 sono stati previsti i seguenti lavorl.

“Completamento della Panoramica dei Ponti” per un importo di E.225.000 Popera & finanziata con
fondi anno 2002 art.18 della LR 61/81, € 31/90 cap. 2504 del Bilancio Comunale, impegno 1739/06.

Nell’ambito delle predette somme a disposizione , sono incluse anche le competenze tecniche relative
alla progettazione ed alla D.L. olire alle attivita accessorie;

Con Determina Dirigenziale n® 2558 del 15/12/06 & stato approvato il progetto esecutivo redatto
dall’Ing. Cascone Salvatore per i lavori di cui sopra; :

Considerato che i predetti lavori sono stati gia aggiudicati dalla ditta Tecnobit s.n.c di lurato C.& C.con
sede in Ragusa in zona Industriale 3 Fase con verbale di aggindicazione n° 2256 del 11/10/07.

Considerato che necessita procedere alla nomina del Responsabile dei lavori per Pesecuzione di detti
lavori e che la relativa spesa & compresa nelle somme a disposizione dell’ Amministrazione del progetto,
al comma spese tecniche art. 13 L.R. n°® 7/2002.

Visto ’art.17 comma 4 della Legge 109/04 coordinata con la L.R. 07/02¢ ss.mm.ii e Part. 6 comma 3
(iscrizione all’albo e assicurazione) del regolamento per la ripartizione degli incentivi della
progettazione di cui alla Delibera del Commissario Straordinario n® 153 del 04/05/2006;

Visto il Decreto del Ministero delle Attivita produttive n® 123 del 04/05/06;

Tutto cid premesso si propone al Signor Sindaco di deliberare in merito.

F

o r 4
P B ‘
/ A

[ 1 Dirigente ;jél ttore VIV
[ i : /
WA a;)eh Cfo S161)

Y



I, SINDACO

Vista la proposta del Responsabﬂe Unico del Procedimento

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il
parere di Legittimitd espresso dal Segretario Generale nonché 1’at£estazmne della ca@ertura

finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria; :

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedlmento non rientra tra quelle

indicate nel sopraccitato art. 15 della LR. 44/T91. per cui il provvedimento stesso rientra nella

competenza sindacale; .

Visto l'art. 17 della legge 109/94 coordinata con la L.R. 07/‘02

Vista la circolare Assessorato Regionale EELLL. n. 15 del 31.10.2002 pubbhcata nella GURS

del 08.11.2002;

VistalaLR. 61/81 elaLR. 31/90, la legge 109/94 nel testo coordinato con la LL. RR.

07/°02, 077703, 16/°05

Vista la dehbera della G.M. 229 del 22/04/2003 e la successiva delibera del C.S. n.153/c.s.

del 04/05/2006

DETERMINA

1) Nominare il geom. Giuliana Carrubba , nella qualité di Responsabile dei lavori per il
progetto dei “lavori di completamento panoramica dei ponti”a norma di legge ein
applicazione al Regolamento Comunale per la ripartizione dell’incentivo ai sensi
dell’art. 18 legge 109/94 coordinata con la L. R. n° 7/2005, modificato ed approvato
con Deliberazione del Commissario Straordinario n° 153 del 04/05/2006;

2) Dare atto che la somma spettante per la superiore nomina é compresa tra le somme a
disposizione del progetto di che trattasi al comma spese tecniche art. 13 L.R. n° 7/2002.

3) Dare atto che i lavori sono finanziati con i fondi di cui all’art. 18 LR. 61/81 , ¢ 31/90
cap. 2504 del Bilancio Comunale, impegno 1739/06. AA LG f wog Bk oy

gﬁmﬁi}m

o
KT
oo

'

A
,.3



11 sottoscritio messo comunale attesta che copia della presente determinazione é stata affissa
all’Albo Pretorio il .3.0.FEB.1008....... finoal ... 0.5.MAR..2008..... per quindici giorni
CORSeCUtivi.

20 FEB. 2008

- IL MESSO C’OMUNAZ;E
,LME—c\rﬁ NOXII :

Certifico che, contestualmente all’affissione all ’Albo la determmazt/ stata trasmessa in
copia al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

L SEGRETARIO GENERALE ‘
1L FUNZIONARIO CABY hwuo
(Pott.ssa G. Afglame)

................................................................

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della. presente determmazzone é rzmasta
affissa all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ... 20.FEB..2008....
...... 05 MAR 2008..........

I MESSQ/COMUNALE

'f‘y‘.r tle\)E

(7a Ié’i’;ﬂl Seigio)

........................................................

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, é stata
affissa all’Albo Pretorio di questo Comune il giorno..2.0.FEB. 2008 ....... ed ¢ rimasta affissa per
quindici giorni consecutivi decorrenti dal ...3.3.§£8.- 2088---- senza opposizione.

Ragusa, Ii........ 0.6.MAR,.2008...... : \/
1L SEGRETARIO GENERALE

.................................................................

Per Copia conforme da servire per uso amprriistrativo

Ragusali............ L 1l Segretario Generale



